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PROTOKÓŁ NR 163.2018 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

które odbyło się w dniu 21 listopada 2018 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Grzegorz Gabryelski - Starosta 

2. Rafał Mikuła - Wicestarosta 

3. Dariusz Orzeszko - Członek Zarządu 

4. Zofia Plewa - Członek Zarządu 

5. Ferdynand Sańko - Członek Zarządu 

 

oraz: 

Mirosław Leśny - Sekretarz Powiatu 

Remigiusz Biłous - Skarbnik Powiatu 

 

a także: 

Elżbieta Górna - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

 w Międzyrzeczu (podczas omawiania pkt 1) 

Czesław Toczyński - Dyrektor Biura Starosta 

 

Posiedzenie otworzył Starosta, Grzegorz Gabryelski, po czym ustalono porządek obrad. 
 

PORZĄDEK POSIEDZENIA: 

1. Rozpatrzenie spraw z zakresu działalności Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrze-

czu.  

2. Rozpatrzenie zaleceń Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu dotyczących działań w sto-

sunku do Szpitala Międzyrzeckiego Sp. z o.o. w Międzyrzeczu. 

3. Dokonanie ogłoszenia o naborze członków komisji konkursowej. 

4. Sprawy budżetowe, w tym: 

- podjęcie uchwały, 

- przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu.  
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5. Przyjęcie protokołu uzgodnień z Gminą Przytoczna w sprawie darowizny nieruchomo-

ści.  

6. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu.  

7. Wolne wnioski. 

 

Ad. 1 

 Starosta przedstawił do wiadomości pismo Urzędu Marszałkowskiego Wojewódz-

twa Lubuskiego w sprawie obwodnicy Trzciela. Nowa kwota zadania ujęta w piśmie do 26 

mln. zł. Pan Szymon Prochera zaznaczył, że Urząd Marszałkowski na razie fizycznie nie 

posiada wskazanych środków. Została skorygowana tzw. fiszka. Środki są wprowadzone 

do projektu budżetu na 2019 r. Dopiero podjęcie uchwała budżetowych będzie wskazywać 

na zabezpieczenie środków. Starosta przypomniał, że w roku bieżącym konieczne jest wy-

płacenie wynagrodzenia za sporządzoną dokumentację. Wystosowane zostanie pismo do 

stron porozumienia o powołanie wspólnej komisji do odbioru omawianej dokumentacji. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił do wiadomości pismo ZDP w Międzyrzeczu do wykonawcy 

dokumentacji obwodnicy Trzciela informujące o wycofaniu wniosku o wydanie zezwole-

nia na realizację inwestycji drogowej.  Zarząd polecił wycofać wniosek na jednym z po-

przednich posiedzeń. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił pismo ZDP w Międzyrzeczu informujące o unieważnieniu 

postepowania na wyłonienie wykonawcy budowy chodnika w Kalsku. Na wykonanie za-

dania nie zgłosił się żaden oferent. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 2 

 Starosta przedstawił pismo Najwyższej Izby Kontroli w sprawie kroków podjętych 

w sprawie protokołu kontroli zespołu kontrolnego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Mię-

dzyrzeckiego w sprawie Szpitala Międzyrzeckiego sp. z o. o. w Międzyrzeczu. Przedstawił 

projekt odpowiedzi na pismo NIK oraz zawiadomienie do Prokuratury Rejonowej w Mię-

dzyrzeczu w sprawie możliwości popełnienia przestępstwa przez Zarząd Szpitala. 
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 Zarząd zaaprobował wystosowanie zawiadomienia do Prokuratury Rejonowej w 

Międzyrzeczu oraz zaakceptował treść odpowiedzi na pismo Najwyższej Izby Kontroli. 

Ad. 3 

 Starosta przedstawił projekt ogłoszenia o naborze na członków komisji konkurso-

wej opiniującej oferty w ogłoszonym konkursie ofert na realizację zadania publicznego na 

prowadzenie Domu Pomocy Społecznej. Sprawa dotyczy prowadzenia DPS w Szarczu. 

 Zarząd dokonał ogłoszenia o naborze na członków komisji konkursowej. 

Ad. 4 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany w bu-

dżecie na 2018 r. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 119.2018. 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Międzyrzeckiego w sprawie 

zmiany w uchwale budżetowej na 2018 r. 

 Zarząd skierował projekt do dalszych prac Rady Powiatu. 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Międzyrzeckiego w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Międzyrzeckiego na lata 2018-2032. 

 Zarząd skierował projekt do dalszych prac Rady Powiatu.  

 Starosta przedstawił wniosek Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Międzyrzeczu w sprawie zmiany w budżecie na 2018 r. i zabezpieczenie środków na po-

krycie kosztów utrzymania dziecka umieszczonego w pieczy zastępczej. Zmniejszeniu 

ulegają środki dla Powiatu Choszczeńskiego i Międzychodzkiego a zwiększeniu środki dla 

Miasta Gorzów Wlkp. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek. 

 Starosta poinformował o udzieleniu pełnomocnictwa dla Dyrektor Centrum Kształ-

cenia Zawodowego i Ustawicznego w Międzyrzeczu do składania oświadczeń woli i wie-

dzy w związku z realizacją programu Erasmus+. 

 Zarząd potwierdził udzielenie pełnomocnictwa. 

 Starosta przedstawił informację Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubu-

skiego o niezaplanowaniu w projekcie budżetu Województwa na 2019 r. środków na bu-

dowę nowego budynku Domu Dziecka w Skwierzynie. Zarząd Województwa czyni stara-
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nia, aby w 2019 r. stworzyć możliwość dofinansowania tego typu zadań ze środków Euro-

pejskiego Funduszu Społecznego. W związku z powyższym zasugerowano ponowienie 

wniosku w 2019 r.   

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 5 

 Starosta przedstawił projekt protokołu uzgodnień z Gminą Przytoczna w sprawie 

darowizny nieruchomości. Sprawa dotyczy części działek w Rokitnie powstałych po przy-

jęciu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu stanowiącego wła-

sność Powiatu. 

 Zarząd przyjął protokół uzgodnień i wyraził zgodę na jego podpisanie. 

Ad. 6 

  Zarząd przyjął i podpisał protokół Nr 162.2018 z dnia 15 listopada 2018 r.  

Ad. 7 [wolne wnioski] 

 Wolnych wniosków nie wniesiono. 

 Termin następnego posiedzenia ustalono na 30 listopada 2018 r. w Starostwie Po-

wiatowym w Międzyrzeczu, przed sesją Rady Powiatu Międzyrzeckiego. 

  

 

PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU 

 

1. ............................................ 

2. ............................................ 

3. ............................................ 

4. ............................................ 

5. ............................................ 

 

 

Protokołował: Łukasz Ruta 


